PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017 г. №_18
                     г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15 декабря 2016 г. № 799 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год» следующие изменения:
1.1 в приложении 5:
следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Общегосударственные вопросы
	01

	155 688,7
	155 420,7
	268,0
	»;

	«
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	49 066,9
	48 798,9
	268,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	04

	114 931,9
	114 409,9
	522,0
	»;

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	33 652,8
	33 652,8
	0,0
	»;

	«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	13
	01
	33 486,2
	33 486,2
	0,0
	»;

1.2 в приложении 6:

следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края
	092

	114 533,6
	114 533,6
	0,0

	Общегосударственные вопросы
	092
	01

	80 247,4
	80 247,4
	0,0
	»;

	«
	Другие общегосударственные вопросы
	092
	01
	13

	44 226,3
	44 226,3
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	092
	01
	13
	99
	0
	00
	00000
	000
	44 226,3
	44 226,3
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	00000
	000
	44 226,3
	44 226,3
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	000
	44 226,3
	44 226,3
	0,0
	»;

	«
	Иные бюджетные ассигнования
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	800
	43 280,7
	43 280,7
	0,0

	Исполнение судебных актов
	092
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	830
	43 280,7
	43 280,7
	0,0
	»;

	«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	092
	13

	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	092
	13
	01

	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	092
	13
	01
	99
	0
	00
	00000
	000
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	092
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	000
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	092
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	700
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание муниципального долга
	092
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	730
	33 486,2
	33 486,2
	0,0
	»;

	«
	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства" города Рубцовска
	312

	24 313,7
	24 313,7
	0,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	312
	04

	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	312
	04
	12

	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	00000
	000
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	000
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	400
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	312
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	410
	21 765,9
	21 765,9
	0,0
	»;

1.3 в приложении 7:

следующие строки изложить в новой редакции:

	«
	Общегосударственные вопросы
	01

	155 688,7
	155 420,7
	268,0
	»;

	«
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	49 066,9
	48 798,9
	268,0
	»;

	«
	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	13
	99
	0
	00
	00000
	000
	46 251,1
	46 251,1
	0,0

	Расходы на выполнение других обязательств государства
	01
	13
	99
	9
	00
	00000
	000
	46 251,1
	46 251,1
	0,0

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	000
	45 314,7
	45 314,7
	0,0
	»;

	«
	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	800
	43 920,7
	43 920,7
	0,0

	Исполнение судебных актов
	01
	13
	99
	9
	00
	14710
	830
	43 920,7
	43 920,7
	0,0
	»;

	«
	Национальная экономика
	04

	114 931,9
	114 409,9
	522,0
	»;

	«
	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	33 652,8
	33 652,8
	0,0
	»;

	«
	Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	04
	12
	30
	0
	00
	00000
	000
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	000
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	400
	21 765,9
	21 765,9
	0,0

	Бюджетные инвестиции
	04
	12
	30
	0
	00
	Р6099
	410
	21 765,9
	21 765,9
	0,0
	»;

	«
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	13

	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	13
	01

	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	13
	01
	99
	0
	00
	00000
	000
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	000
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание государственного (муниципального) долга
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	700
	33 486,2
	33 486,2
	0,0

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	99
	3
	00
	14070
	730
	33 486,2
	33 486,2
	0,0
	».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Глава города

           А.Д. Дьяконенко